
Schulbusfahrplan: Schulstandort Liebenburg/Othfresen aus Richtung Lutter

Tagesarten Mo-Fr Tagesarten Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Linien 852/5500 Linien 852/5501 852/5504 852/5502 852/5505 852/5503

Fahrzeugtyp Solo Fahrzeugtyp Solo Solo Solo Solo Solo
Ostlutter/Dorfkrug 06:59 Schulende: GS Liebenburg 12:25 13:15
Ostlutter/Bergstraße 07:00 ab Liebenburg/Schäferwiese 12:30 13:25
Lutter/Im Goslarschen Kamp 07:01 Schulende: OBS Liebenburg 11:20 12:20 13:10 15:40
Lutter/Marktplatz 07:03 ab Liebenburg/Schulzentrum 11:30 12:35 13:30 15:50
Lutter/Friedhof 07:04 Heimerode/Landesstraße 11:32 12:37 13:32 15:52
Neuwallmoden/Niedermühle 07:06 Schulende: GS Othfresen 11:20 12:20 13:10 14:45 15:45
Neuwallmoden/Dorfplatz 07:08 ab Othfresen/Schule 11:36 12:41 13:36 14:50 15:56
Neuwallmoden/Wallmerholer Str. 07:09 Othfresen/Post 11:37 12:42 13:37 14:51 15:57
Alt Wallmoden/Kapellenweg 07:13 Othfresen/Posthof 11:38 12:43 13:38 14:52 15:58
Alt Wallmoden/Teichstraße 07:14 Goslar/Kunigunde 11:40 12:45 13:40 14:54 16:00
Liebenburg/Upen 07:18 Liebenburg/Ostharingen 11:42 12:47 13:42 14:56 16:02
Liebenburg/Ostharingen 07:20 Liebenburg/Upen 11:44 12:49 13:44 14:58 16:04
Goslar/Kunigunde 07:22 Alt Wallmoden/Teichstraße 11:48 12:53 13:48 16:08
Othfresen/Posthof 07:25 Alt Wallmoden/Kapellenweg 11:49 12:54 13:49 16:09
Othfresen/Post 07:26 Neuwallmoden/Wallmerholer Str. 11:53 12:58 13:53 16:13
an Othfresen/Schule 07:29 Neuwallmoden/Dorfplatz 11:54 12:59 13:54 16:14
Schulbeginn: GS Othfresen 07:45 Neuwallmoden/Niedermühle 11:56 13:01 13:56 16:16
Othfresen/Bossenbrink 07:31 Lutter/Friedhof 11:57 13:02 13:57 16:17
Heimerode/Landesstraße 07:33 Lutter/Marktplatz 11:59 13:07 13:59 16:19
an Liebenburg/Schulzentrum 07:36 Lutter/Im Goslarschen Kamp 12:00 13:08 14:00 16:20
Schulbeginn: OBS Liebenburg 07:50 Ostlutter/Bergstraße 12:01 13:09 14:01 16:21
an Liebenburg/Schäferwiese 07:39 Ostlutter/Dorfkrug 12:02 13:10 14:02 16:22
Schulbeginn: GS Liebenburg 07:50


